Директору

ОГБПОУ УТОТиД

И.М. Данилова

Фамилия

Имя

Отчество

Дата рождения:

Паспортные данные:

СНИЛС:

ИНН:

Номер телефона:

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу зачислить меня на обучение по профессиональной   образовательной     программе

__________________________________________________________________________________________

           подготовки квалифицированных рабочих, служащих (ППКРС) / подготовки специалистов среднего звена (ППССЗ)

 В соответствии с правилами приёма в техникум о себе сообщаю следующее:

1.Уровень образования: основное общее, среднее общее, среднее профессиональное ППКРС, среднее

профессиональное ППССЗ, высшее профессиональное.

2. Документ об образовании и (или) документа об образовании и о квалификации

Вид документа Серия и номер документа, дата выдачи, образовательная

организация

Оригинал /

копия

Аттестат

Диплом

СПО/ВПО

3.Документ, подтверждающий право преимущественного или первоочередного приема в соответствии с

частью 4 статьи 68 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации»

Вид документа Серия и номер документа, дата выдачи Оригинал /

копия

4.Адрес постоянного места жительства

Почтовый

индекс

Страна, город

(населенный пункт)

Улица Номер дома,

корпуса,

квартиры

Подпись поступающего    ________________________

2

Среднее профессиональное образование получаю впервые/повторно

С лицензией на образовательную деятельность, свидетельством о государственной

аккредитации, выписками из Устава Ульяновского техникума отраслевых технологий и

дизайна и Правил внутреннего трудового распорядка в части, касающейся обучающихся в

техникуме и иными локальными актами ОЗНАКОМЛЕН(А).

С лицензией на право осуществления образовательной деятельности, Свидетельством о

государственной аккредитации, правами и обязанностями обучающихся техникума,

выписками из локальных актов техникума в части, касающейся учебно- воспитательного

процесса в техникуме, правами и обязанностями родителей (законных представителей) в

соответствии с Федеральным законодательством, а также иными локальными актами

техникума ОЗНАКОМЛЕН(А).

Со сроками предоставления оригинала документа об образовании ознакомлен (а)

Даю своё согласие на обработку с учётом требований Федерального закона от 27.07.2006 года

№152 ФЗ «О персональных данных» моих персональных данных.

Подпись поступающего________________________ «_______»_______________2024 г.